



УКРАЇНА
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА
РІШЕННЯ № _____

ПРОЕКТ

(_____ сесія сьомого скликання)

від « _____ » _____ 2019 року

Про внесення змін до Програми
надання шефської допомоги
військовим частинам
на 2019 - 2020 роки

Розглянувши клопотання військової частини Збройних Сил України А 1564, місцем дислокації якої є Житомирський район, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань бюджету і комунальної власності від _____, районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести наступні зміни до Програми надання шефської допомоги військовим частинам на 2019 - 2020 роки, затвердженої рішенням 22 сесії районної ради 7 скликання від 21.12.2018р. №755:

1. У пункті 8 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми» розділу 1 «Паспорт Програми» суму «800,0 тис. грн» замінити на «806,0 тис. грн».

2. У розділі 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв'язання проблеми, обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми»:

1) В абзаці 5 суму «800,0 тис. грн» замінити на «806,0 тис. грн».

2) В колонках «Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми» та «2019 рік (тис. гривень)» у пункті «Обсяг ресурсів, усього» таблиці «Ресурсне забезпечення Програми» суму «800,00» замінити на «806,0 тис. грн» та суму «400,0 тис. грн» замінити на «406,0 тис. грн».

3) В колонках «Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми» та «2019 рік (тис. гривень)» таблиці «Ресурсне забезпечення Програми» в пункті «в тому числі районний бюджет, селищний та сільські

бюджети» суму «800,0» замінити на «806,0 тис. грн» та суму «400,0 тис. грн» замінити на «406,0 тис. грн».

3. У таблиці розділу 5 «Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники»:

1) У пункті 3 суму на 2019 рік змінити з «30,0 тис. грн» на «36,0 тис. грн».

2) У пункті «Всього» на 2019 рік суму «400,0 тис. грн» замінити на «406,0 тис. грн».

4. У пункті 2 таблиці розділу 6 «Напрями діяльності та заходи Програми»:

1) «Перелік заходів Програми» та «Очікуваний результат» після слів «...санітарного майна» доповнити словами «придбання та встановлення металопластикових вікон».

2) «Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн)» суму на 2019 рік змінити з «30,0» на «36,0»;

3) «Всього» (тис. грн) суму «60,00» замінити на «66,00».

5. У пункті «Всього» розділу 6 «Напрями діяльності та заходи Програми» «Орієнтовні обсяги фінансування (тис. грн)» змінити суму з «800,0» на «806,0».

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань законності, правопорядку та прав людини, депутатської етики, забезпечення діяльності депутатів та місцевого самоврядування.

Голова районної ради

С. КРУТІЙ

Розробник проекту рішення:

Житомирська райдержадміністрація

Відповідальний виконавець:

Головний спеціаліст з питань

режимно-секретної роботи

райдержадміністрації

В. Загоровський